
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

06/05/2025Estado Campeche
OSV-0520Municipio Campeche

RV1613-0005Localidad

Concepto
RV1613-0005OSV-0520 Fecha Orden 06/05/2025Orden de Servicio

Plazo de entrega

Nombre
ANALISTA "A"Cargo
16-SECRETARiA DE LA CONTRALORIADependencia

13-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

AUTOMOVILPlaca DHN-952-A LineaCilindros 4
2017 103665Modelo Litraje 1.6 Kilometraje

MEX522608HT054764 GASOLINASerie Diseho Motor
AUTOMOVIL SEDAN VOLKSWAGEN VENTO CONFORT TLDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA IMPORTEUNIDAD CANTIDAD PRECIOCONCEPTO MARCA

$273.762612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0091 $56.00 $56.00LIQUIDO WD-40 WD-40 1PIEZA

0256 $180.00 $180.00LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML 1BARDALH PIEZA
$6,066.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS $1,250.00$1,250.001CANABRAKE PIEZA

0507 SOPORTE DE MOTOR TRASERO $980.00 $980.001SAFETY PIEZA

3938 $1,350.00 $1,350.00SOPORTE FRONTAL DE MOTOR 1SAFETY PIEZA

4315 $1,650.00 $1,650.00SOPORTE DE TRANSMISION SAFETY PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,932.40

0016 $1,850.00$1,850.00N/A SERVICIO 1

SOPORTE TRASERO Y CAMBIO

0078 $290.00RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 2 $145.00SERVICIONO APLICA

2278 $1,250.00 $1,250.001NO APLICA SERVICIO
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Campeche
Servicio Correctivo

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES 9 DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION.CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR DE
TRANSMISION,CAMBIO DE
SOPORTE FRONTAL

SECRETARfA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
PEDRO HERNANDEZ CRUZ

09/04/202
1 Dia habil

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

IRecibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LUBRICACION Y 
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N )

$10,272.96TOTAL:

Clasificacidn Econdmlca
TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

. NOTA EN PARTES ELECTRICAS NO HAY GARANTIAObservaciones

30 Dias Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones

Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

PEDRO HERNANDEZ CRUZ MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE: NOMBRE:

PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Fuente de
Financiamiento

$8,856.00
$1,416.96

$0.00
$10,272.96

Cadena Original: |16|13||OSV-0520|3158|102729600|06052025|10|83|0927aaaa
Cadena Encriptada : qbV5EDpTTG+63ldYjoaXNk+DD3iRw/HMZvWY9EyDLz9RzbRF57ZwQYtdW6XLhqRaGdGRBTM073c=

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

2111116131851BB0430000034001402570N115A3551 
2111116131851BB0430000034001402570N115A2961 
2111116131851BB0430000034001T02570N115A2612

MONTO 
$3, 932 .'40

$6,066.80 
$273.76

ANALISTA "A"

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica


